2024年 2月吉日

 お客様各位

株式会社 宮 源

和歌山県和歌山市北島 332

TEL073-455-1711

FAX073-455-1211

「かたまるくん 700g」 栄養成分値変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、弊社製品 「かたまるくん 700g」 の原材料の配合を一部変更し、これに伴い、下記の通り栄養

成分値が変更となりますのでお知らせいたします。これ以外に、原材料名・商品規格・価格・パッケージ・外装ケー

ス・ご使用方法等の変更はございません。

今後とも本製品をご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象商品・切替予定時期

JAN コード 商品名 商品規格 切替予定時期

4560277670024 かたまるくん 700g 700g×6袋/ケース 2024年 4月

※現行品がなくなり次第の切替となります。また、切替予定時期は状況により変動することがございますので、予めご

了承のほどお願い申し上げます。

※切替前の最終ロットの賞味期限は、「2025年 9月 5日」です。

2．栄養成分値の変更

以上

■変更前 100g当たり

エネルギー 213kcal

たんぱく質 0.1g

脂質 0.1g

炭水化物 90.7g

－糖質 53.0g

－食物繊維 37.7g

食塩相当量 1.7g

■変更後 100g当たり

エネルギー 286kcal

たんぱく質 0.8g

脂質 0g

炭水化物 92.5g

－糖質 69.3g

－食物繊維 23.2g

食塩相当量 1.3g